G
GOVERNO MUNICIPAL DE RAÇA

ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0907.01/2024-CD

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0907.01/2024-CD.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES, DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA COM
ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS
(GED) DO ACERVO DE DOCUMENTOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
GRAÇA/CE

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE, torna público para
conhecimento e esclarecimentos dos interessados, que houve a retificação do 1° ADENDO DO
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0907.01/2024-CD.

1. DA RETIFICAÇÃO:

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNIT VALOR
TOTAL

01.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DO GABINETE DA PREFEITA DE
GRAÇA/CE.

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

02.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO
DE GRAÇA/CE.

-
ME S 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

03.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
(FME) DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

04. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA JosÉ CÂNDIDO DE CARVALHO, 483, CENTRO, GRAÇA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255

- t GOVERNO MUNICIPAL DE

''• GRAÇA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNIT VALOR
TOTAL

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
(FUNDEB) DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

05,

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

06.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
GRAÇA/CE

M ÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

07.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

- MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

08'

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE
GRAÇA/CE

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8 137,50

09.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE

MÊS 06 R$1.356,25 R$8.137,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA José CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAÇA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255

G
GOVERNO MUNICIPAL DE RAÇA

ITEM  DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNIT VALOR
TOTAL

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

DE
DE

MEIO

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNIT
VALOR
TOTAL

01.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DO GABINETE DA PREFEITA DE
GRAÇA/CE.

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8 137,50

02.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO
DE GRAÇA/CE.

.,
MtS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

03.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
(FME) DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

MÊS 06 R$1.356,25 R$8.137,50

04.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
(FUNDEB) DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

MÊS 06 R$1.356,25 R$8.137,50

05.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA JosÉ CÂNDIDO DE CARNALHO, N° 483, CENTRO, GRAÇA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255

G
GOVERNO MUNICIPAL DE RAÇA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNIT VALOR
TOTAL

DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

06.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
GRAÇA/CE

-S ME 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

07.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

-S ME 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

08.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE
GRAÇA/CE

-S ME 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

09.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

10.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO ELETRÔNICA
COM ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS (GED) DO ACERVO DE
DOCUMENTOS DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS DO
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

- MÊS 06 R$ 1.356,25 R$ 8.137,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA JosÉ CÂNDIDO DE CARVALHO, N' 483, CENTRO, GRAÇA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255

GOVERNO MUNICIPAL DE

GRAÇA

2. As demais informações continuam inalteradas.

Graça/CE, 09 de Julho de 2024

AA. Le'

exandre de Paulo ueiroz

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA JosÉ CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAÇA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255